

VUOSIKERTOMUS 2015

Yleistä

Kertomusvuosi oli Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen Kuopion osasto ry:n 81. toimintavuosi. Vuoden aikana pidettiin 5 yleistä kokousta. Osaston hallitus kokoontui vuoden aikana 5 kertaa.

Kokoukset

1. Vuosikokous 24.2.2015 Kuopion Klubilla

Kokouksessa päätettiin osaston sääntömääräisistä asioista. Lisäksi kokouksessa keskusteltiin syksyille 2015 suunnitellusta ulkomaanmatkasta. Kokouksessa OTT Sanna-Maria Klemetti piti luennon aiheesta ”Miten tuomioistuinratkaisu pitäisi perustella”. Kokoukseen osallistui 38 henkilöä.

2. Kokous Danske Bankin tiloissa 14.4.2015

Kokouksessa luennoi unitutkija Henri Tuomilehto. Konttorinjohtaja Tuomas Aho piti puheenvuoron aiheesta ”Kun maailma myrskyää, miten toimin sijoittajana”. Lisäksi Danske Bank tarjosi vierailijoille iltapalan. Kokoukseen osallistui 25 henkilöä.

3. Paikallisristeily 10.6.2015

Kokouksessa risteiltiin kesäkauden avajaisten merkeissä M/S Ukolla. Risteilyllä oli elävää musiikkia, jota esittivät asianajaja Henri Hyvärinen (trumpetti) ja Jori Vuorinen (piano ja harmonikka). Kokoukseen osallistui 35 henkilöä.

4. Vierailu Kuopion kaupungintalolle 2.9.2015

Kokouksessa oltiin kaupungin vieraana kaupungin lakimiesten johdolla. Kaupunki tarjosi iltapalan. Kokoukseen osallistui 25 henkilöä.

5. Glögivilaisuus 1.12.2015 Kauppahuone Gust.Ranin -ravintolassa

Kokouksessa glögitarjoilun ohessa esiteltiin perinteikkään perheyhtiö Oy Gust.Raninin tarinaa. Kokoukseen osallistui 30 henkilöä.

Strasbourg'n opinto- ja virkistysmatka 8.-11.10.2015

Osasto järjesti opinto- ja virkistysmatkan Strasbourg'iin 8.-11.10.2015. Matkalle osallistui 24 henkilöä.

Matkan ohjelmaan kuului muun muassa vierailu Suoman pysyvään edustustoon, tutustuminen Euroopan ihmisoikeustuomioistuimeen sekä yhteinen retki Vins d'Alsace Robert Blanck -viinitilalle.

Osaston toimihenkilöt

Osaston hallitukseen ovat kertomusvuonna kuuluneet puheenjohtajana hovioikeudenneuvos Helena Lindgren ja varapuheenjohtajana käräjätuomari Liisa Laatikainen sekä muina jäseninä linjajohtaja Kirsi Hovinen, asianajaja Marja Pääkkö, hallinto-oikeustuomari Anu Koivuluoma, ylitarkastaja Jaana Juntunen ja asianajaja Pekka Rönkä. Osaston sihteerinä on toiminut hovioikeuden viskaali Johanna Kantanen. Rahastonhoitajana on toiminut Jaana Juntunen. Osaston tilintarkastajina ovat toimineet Finnvera Oyj:n lakimies Petri Einovaara ja Itä- ja Pohjois-Suomen rikosseuraamusalueen lakimies Pentti Niemelä sekä heidän varamiehinään asianajajat Seppo Karvinen ja Pertti Suonio.

Kokouskutsut on lähetetty osaston jäsenille sähköpostitse.

Vuoden 2015 jäsenmaksun on maksanut 106 lakimiestä.

Paikka, aika ja allekirjoitus

Kuopiossa 24.2.2016

Helena Lindgren
osaston puheenjohtaja